Директору МБОУ-СОШ № 8

Шендрик Г.К.

от   родителя

 ________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес:___________________________

_________________________________

Телефон:_________________________

Паспорт: серия _______, № _________

Выдан: __________________________
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество)

_________________________________________________________

 (дата рождения, место рождения)
посещает детский сад №_____
в группу будущих первоклассников  «Малышкина школа»
МБОУ-СОШ №8.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а также с электронным адресом школы ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

_______________                                                    ________________

(подпись отца)                                                        (подпись матери)

                                                                «__» ___________  20__ г.

Директору МБОУ-СОШ № 8

Шендрик Г.К.

от   родителя

 ________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес:___________________________

_________________________________

Телефон:_________________________

Паспорт: серия _______, № _________

Выдан: __________________________
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество)

_________________________________________________________

 (дата рождения, место рождения)
посещает детский сад №_____
в группу будущих первоклассников  «Малышкина школа»
МБОУ-СОШ №8.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а также с электронным адресом школы ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

_______________                                                    ________________

(подпись отца)                                                        (подпись матери)

                                                                «__» ___________  20__ г.